Tempus Open - Petra Johansson

Petra Johansson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Medley (25) Personbasta: 02:31.85 AQUA-poang: 516 Datum: 2015-10-17 Tavling: DM-JDM

(25M) 2015 Vasteras

Tid

02:31.85

02:34.19

02:34.63

02:35.51

02:36.37

02:36.41

02:36.50

02:36.76

02:37.11

02:40.23

02:40.29

02:44.76

02:45.79

02:46.29

02:48.44

02:51.17

02:51.39

02:53.19

02:53.27

02:53.73

AQUA
516
510
489
481
505
505
472
469
466
470
469
432
424
420
404
385
384
372
371

368

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2015-10-17

2015-09-19

2017-10-14

2016-09-17

2013-11-09

2013-10-12

2017-09-23

2017-01-22

2016-10-15

2012-03-04

2014-01-31

2012-04-01

2010-11-13

2012-11-04

2011-02-20

2010-05-23

2011-03-06

2010-01-30

2010-10-31

2010-02-14

Tavling

DM-JDM (25M) 2015 Vasteras
Wadkdpingsdoppet 2015

DM-JDM (25M) 2017 Mellansvensk
Wadkoépingsdoppet 2016
Sum-Sim region nr 2

Ungdoms GP 4
Wadkdpingsdoppet 2017

Moelven Cup

DM-JDM (25M) 2016 Mellansvensk
Skomakardoppet

NUSS Aldre (25m) 2014
UtmanarCupen

SUM-SIM Regionsfinaler 2010
DM/UDM/KDM 25 m 2012

Gruvon Cup

Varsimiaden 2010 WSF
Skomakardoppet

NUSS-yngre (25m) 2010
DM/UDM/KDM

UGP1 & Trekungasimmet


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=274045
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274045&amp;event=63&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274045&amp;event=63&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274045&amp;event=63&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=274045&amp;event=63&amp;Result_sort=result_date

